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NYA LÅSSYSTEMET – UTDELNING AV BLIPPAR  
Den 24/6 kl18-19 samt 25/6 kl10-11, kommer Maria Uller och Eva Tambour att befinna sig i 
styrelserummet i källaren på Ringvägen 1, för att dela ut blippar till alla medlemmar. 

Varje hushåll kommer att erhålla två (2) blippar. Önskar man ytterligare blipp till hemtjänst, så får man 
rekvirera ut det för en kostnad av 100kr/blipp. Notera att det för övrigt endast är mantalsskrivna 
personer på adressen, som är berättigad en blipp. Detta för att vi ska kunna bibehålla den höga 
säkerheten vi avser med det här nya låssystemet. 

OBS! Portkoden som för närvarande gäller, tas bort som funktion den 14/7. 

Numret som visas på din mobiltelefon när någon ringer upp via port telefonin är 08-503 569 72. Vi ber 
om ursäkt att detta nummer var felaktigt angivet i det utskick som gjordes senast. Döp gärna om 
numret till Ringvägen Porttelefon i dina kontakter, så blir det inte förvirrande när man ser ett okänt 
08-nummer på displayen. 

BULLERPLANK MOT SALTSJÖBANAN 
Det är oerhört glädjande att kunna meddela att domen nu är fastlagd att SL ska ombesörja ett 
bullerplank längs med saltsjöbanan gentemot vår fastighet. Domen kan inte överklagas. SL har två (2) 
år på sig att upprätta bullerplanket och styrelsen söker dem nu för att få ett preliminärt startdatum. Ett 
speciellt tack till vår ordförande Lena Wästfelt och Fredrik Skagerberg som bidragit med det juridiska. 

TRÄDGÅRDEN 
Nu är nya bevattningsslangar på plats i våra rabatter och bevattningsschema samt instruktioner till 
varje hus på plats. Bevattningsgrupperna har kommit i gång fint. Maria Uller är kontaktperson.  

TRIVSELREGLER 
Våra trivselregler på hemsidan är uppdaterade. I korthet; bruka inte balkongen som extra förråd samt 
ladda batteridrivna saker i lägenheten under uppsyn. Tack för visad hänsyn gentemot varandra! 

SOPUTRYMMEN UNDER SOMMARMÅNADERNA 
Extra viktigt under den varma årstiden att vi hjälps åt att hålla ordning i soputrymmena genom att 
slänga rätt saker på rätt plats. Vi kommer som tidigare somrar att beställa extra rengöring vid behov. 

PARKERINGSPLATSER 
P-platser 12, 20, 33 och 40 är lediga. MC-platser lediga är: 16, 18 och 57.  

SEMESTERTIDER 
Reser ni bort; lämna extranyckel till grannen eller ställ låset i serviceläge. Se instruktion på hemsidan.   

AFTER WORK PÅ TANT GRÖN 
Nästa tillfälle för vår populära After Work, är torsdag den 26 juni kl 19.00. Hjärtligt välkomna! 

 

Glad Midsommar 
önskar 
Styrelsen /gm Maria Frykman 


